4.公司委托旭辉集团股份有限公司对合盈项目实施管理事项

2016年9月19日，经公司2016年第四次临时股东大会审议通过，同意公司委托旭辉集团股份有限公司（以下简称“旭辉

集团”）对公司的全资子公司合盈公司的房地产开发项目（以下简称“合盈项目”）实施管理。2016年9月27日，公司与旭

辉集团就本次委托管理事项签订了《委托管理框架合同》。目前，合盈项目正在按照约定的工期计划推进中。截至本报告披

露日，合盈项目一期已开始预售。

5.财务资助逾期事项

2015年5月至6月期间，为了缓解广州华工百川科技有限公司（以下简称“华工百川”）运营资金紧张的状况，保障其正

常运营，公司以借款方式为华工百川提供财务资助23,750万元，并于2015年7月将借款方式改为通过银行以委托贷款方式提

供。2016年3月，经公司股东大会审议通过，公司对华工百川上述财务资助的余额16,800万元续期。华工百川以专利权、土

地使用权及地上建筑物及其持有的部分子公司股权为本次财务资助提供质押、抵押担保，上述抵押物价值可覆盖公司为华工

百川提供的财务资助余额。

2016年5月，华工百川将持有的东莞市华工百川新材料科技有限公司75%股权按评估值作价人民币5,220万元转让给公司，

用于抵偿公司对华工百川财务资助中的等额借款。本次以资抵债交易完成后，公司对华工百川的财务资助余额为11,580万元。

佛山佛塑科技集团股份有限公司 2017 年半年度报告

26

截至本报告期末，公司为华工百川提供的财务资助余额为11,580万元，已全部逾期。公司正积极采取措施，通过委托贷

款银行发送催款函等方式进行催讨，并密切关注华工百川经营状况，加紧敦促其催收应收账款，加快存货的周转速度、资产

盘活及加强资金管理，制订可行的解决方案，落实具体的偿债和还款措施，尽快归还公司财务资助。公司将借助华工百川在

新材料技术研发方面的优势，进行技术整合，实现资源重新配置，形成协同效应，化解债务风险。

6.全资子公司佛山市三水顺通聚酯切片有限公司停产技改事项

为了适应竞争日趋激烈的市场环境，加快推动公司产业转型升级，向新能源、新材料产业高端发展，2013年2月，经公

司研究论证，决定对全资子公司佛山市三水顺通聚酯切片有限公司（以下简称“顺通公司”）实施停产，进行技改。目前，

顺通公司增粘设备已完成改造并拟复产，其余设备改造在持续推进过程中。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

佛山佛塑科技集团股份有限公司 2017 年半年度报告

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 194,944,489 20.15% - - - -194,921,286 -194,921,286 23,203 0.00%

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 194,921,286 20.15%   -194,921,286 -194,921,286 0 0.00%

3、其他内资持股 23,203 0.00% - - - - - 23,203 0.00%

其中：境内法人持股 - -  - - - - - -

   境内自然人持股 23,203 0.00% - - - - - 23,203 0.00%

4、外资持股 - - - - - - - - -

其中：境外法人持股 - - - - - - - - -

   境外自然人持股 - - - - - - - - -

二、无限售条件股份 772,478,682 79.85% - - - 194,921,286 194,921,286 967,399,968 100.00%

1、人民币普通股 772,478,682 79.85% - - - 194,921,286 194,921,286 967,399,968 100.00%

2、境内上市的外资股 - - - - - - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 967,423,171 100.00% - - - - - 967,423,171 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

注：2017年1月4日，公司控股股东广东省广新控股集团有限公司所持有的股权分置改革限售股份146,330,412股、非公开发行

限售股份48,590,874股（合计194,921,286股）解除限售。解除限售后，公司有限售条件股份为23,203股，无限售条件股份为

967,399,968股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

佛山佛塑科技集团股份有限公司 2017 年半年度报告

28

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

广新集团 194,921,286 194,921,286 0 0

股权分置改革股份锁

定 146,330,412 股、认

购非公开发行股份锁

定 967,339,968 股。

2017 年 1 月 4 日

合计 194,921,286 194,921,286 0 0 -- --